Es#NHNIKH AHMOKPATIA

NOMOL XANTOQN

AHMOZ XANIQN

AIEYQOYNIH TEXNIKQN YIHPEZIQN

NPOYIIOAOT'IZMOE MEMAETHZ

XANIQN

EPTO: AIOMAKPYNZH-ANTIKATALTAEH AENAPQN
ENTOZ A.E.

AlA

Eibog epyaaiag

AT,

Kwd. Avablong |Movo'(6a| Mooémra |

TipA

Aarrévn

ZYNOAO

-

10

11

12

13

14

15

OIKOAOMIKON EPTAZION

Exokagr BepeAiwY Kal TAPPWY Xwpig
M XPon HNXaVIKWY HECWY OE
edapn yawdn-nuippaywdn (OIK
KMT-20.04.01.M-A)

1.1

OIK KIT-

10

25,05

Exkokagn Bepehiwv Kal TaQpwy HE
Xprion UNXavikwv HEcwy oe edApn
yaiwdn-nuiBpaxwdn (OIK KNT-
20.05.01.M-A)

1.2

OIK 2124:100%

20

9,30

dopToek POPTWON TT POIOVTWV
EKOKQQUV HE pNXavika péoa (OIK
KIT-20.30-A)

n.3

OIK 2171:100%

250

0,90

MpboBeTn T EKOKAQWY AGYW
Buoyepeiiv atT é dlEpXOHEVT
utrdyeia diktua O.K.Q. (OAN KIMT-
B-2-I".N)

1.4

YAP6087:100%

250

2,70

KaBaipean 1TAOKOOTPWOEWY

Bar £5wv TavTog TUTToU Kal
OIOUBATT OTE TTAXOUG HE TT POTOXT,
yia TV eEaywyn akepaiwy TTAaK Wy
ot moooaTo dvw Tou 50% (OIK
KMT-22.20.02-A)

1.5

QIK 2237:100%

290

11,20

KaBaipean aToIxeiwy KOTATKEUWY

amd dotr Ao okupddepa, KE Xprion
aguvriBoug kpouaTikol e§otT Algou
(OIK KMT-22.10.01.M-A)

1.6

OIK KIT-

40

32,20

KaBaipean T AQKooTpLoEWY
Sarr £dwv TTavTdg TUTTOU Kall
0IoUBATT OTE TTAXOUG, XWpig va
KaraBdAAeTal T poooxr yia Ty
efaywyn akepaiwy AK WY (OIK
KMT-22.20.01-A)

1.7

OIK 2236:100%

50

7,90

ExoKapn Kol ETT avarr Arfjpwon
TAPPWV UTTOYEIOU APDEUTIKOD
DIKTOOU pe pnxavikd péoa (MPZ
KMT-A10)

1.8

MPZ 2111:100%

MM

30

0,80

EEUYIQVTIKEG OTPWOEIG HE PUAIKG 1
Bpauaté uhiké Aaropeiou (OIK KIT-
20.20-A-N1)

h.9

OIK 2162:100%

50

18,00

Metagopég 1T poidvTwy AEKK pe
autokivnto (OIK KIMT-10.07.01-A.N)

h.10

OIK KIMT-10.07.01-

Tov.

250

4,00

Mpoyuta kpdaT eda a6 okupodeua
(OAN KMT-B-51-A)

n.11

OAN 2921:100%

MM

100

9,60

EmI0TPWOEIS PE QUOIKO KUBOAIBO
a6 mopeupitn 10*10 (OK KT-
73.16.01-A.N)

OIK 7317:100%

M2

35

87,00

EmIoTpwoelg Je KUBGAIBo 10*10 arrd
TOPQIPITN XWpIG TNV TT pouriBeia Tou
uAIkou (OIK KIMT-73.16.01-A.N5)

OIK KIMT-73.16.01-

M2

240

22,00

Emiotpwoeig Pe KuBoAIBoug i
KUBOTT ACKEG TOIHEVTOU

oTT CIoUBATT OTE TUTT OU, XPLWHATOS KAl
dlaoTdoewy Tdxoug 5 £wg 6ecm
(OAN KIMT-B-52-N2.A)

h.14

OAN KIMT-B-52-

385

22,00

Ma KATAOKEUES aTT O OKUPODEHT
karnyopiag C16/20 (OIK KITT-
32.05.04-A)

OIK 3214:100%

M3

100

106,00

250,50

186,00

225,00

675,00

3.248,00

1.288,00

395,00

24,00

900,00

1.000,00

960,00

3.045,00

5,280,00

8.470,00

10.600,00

ErgoWin

Y€ peTagopd

36.546,50
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ZeAida 2

AlA

Eidog epyaoiag

A.T.

Kwd. Avablong

Movada

MoooTtnTa

Tipi

Aartrdvn

ZYNOAO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mpooad§non TipfAg okupodéuarog
OTT 0I0GdNTT OTE KATNY0piag, OTav TO
gUVoAO TG XPNOIPOTT 0I0UUEVNG
Toodtnrag dev utrepPaivel Ta 30,00
m3 katnyopiag C16/20 (OIK KMT-
32.25.03-B)

1.16

OIK 3223A.5:100%

M3

Ek petagopag

80

15,00

ZUAGTUTT Ol XUTWV HIKPOKATATKEUWY
(OIK KIT-38.02-A)

.17

OIK 3811:100%

M2

50

22,50

MetaAhikég oxapeg dévdpwy (MPZ
KNT-B1)

.18

YAP6752:100%

Xyp.

250

3,50

Aévdpa katnyopiag A6 (MPL KIMT-
A1.6)

MNP 5210:100%

Tep.

80,00

Agvdpa kamyopiag A7 (MPZ KMT-
A1.7)

1.20

MPZ 5210:100%

Tep.

120,00

Y ooTuAwon dévdpou e Ty afia
Tou TTacodAou Ma prkog Tacgodiou
peExpr 2,50 m (MPZ KMT-E11.1.1)

.21

MNPZ 5240:100%

Tep.

10

2,50

Y oot0Awon dévdpou pe v afia
Tou TTacgadAou MNa pfikog TTacodhou
Tdvw amé 2,50 m (MPZ KMT-
E11.1.2)

1.22

MNPz 5240:100%

Tep.

10

4,00

Avoly o AGKKwV BIoaTaoEWwY
1,00x1,00x1,00 m o€ £dagog
Bpaxwdeg He ¥prion EKPNKTIKWY
(MPX. KIMT-E7)

1.23

MNPz 5160:100%

Tep.

10

14,00

Exk pigwon peydAwyv dEvopwv
TEPIKETPOU KoppoU atrd 0,61 péxpl
0,90 m (MPZ KMT-Z2.3)

.24

MNPZ 5354:100%

Tep,

80,00

Ekpigwaon peydhwv GEvEpwv
mEPILETPOU KOPHOoU atTd 0,31 péxpl
0,60 m (MNPX KIMT-Z2.2)

1.25

[PZ 5354:100%

Tep.

60,00

ZwhArvag a6 ToAuailBuAévio PE10
atm Ovopaotikfig dlapérpou (mm) ¢
20 (MPE KNT-H1.2.1)

1.26

HAM 8:100%

MM

100

0,55

MhaoTik6 @pedmo nAekTpofavy ®
6" piag H/B (MPE KMT-H9.2.13.1)

1.27

HAM 8:100%

Tep.

8,50

Z1EYQVO KOUTI YIO TT POY PAHMATIOTEG,
METAAAIKO AlooTdoewy /T dxoug
(mm) 60X40X25/1,2 (NPZ KMNT-
H9.2.14.1.4)

.28

HAM 8:100%

Tep.

85,00

Zrahaktnedpol @6 | 17 mmarmo
PE pe otaAdkTeg pak pdg Sladpopnig
Me amr6ataon otohakTwy 125 cm
(MPZ KINT-H8.2.1.5)

1.29

HAM 8:100%

MM

100

0,27

Bciveg eAEyxou dpdeuang
(nAexTpoPdveg), PN 10 atm,
mAaoTikég @ 1 1/2" Xwpig unxavioud
puBuiong ieong (MPZ KI1T-
H9.1.1.2)

1.30

HAM 8:100%

Tep.

75,00

36.546,50

1.200,00
1.125,00
875,00
160,00

600,00

25,00

40,00

140,00

400,00

300,00

55,00

17,00

170,00

27,00

150,00

ZYNOAO (1)

Eviaio 6@eAoc

41.830,50

ABpoiopa
x18,00%

41.830,50

41.830,50

41.830,50
7.529,49

Eviaia arr pdBAETT 10

49.359,99

ABpoiopa
x15,00%

49.359,99
7.404,00

ANAGEQPHIH

ABpoloua

56.763,99
2.913,43

[ Eviciog ®.M.A.
ErgoWin

|

59.677,42

ABpoiopa
x24,00%

59.677,42
14.322,58

SYNOAIKH AATIANH EPTOY

74.000,00)

Xovid& MaiLog 2023
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